

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Нижнекармальная основная общеобразовательная школа" Черемпанского муниципального района Республики Татарстан

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

[illegible]

	Усло-	Усло- вального	т прила	(Т) опта-	ность (Т)	ные (ст)	-пита-	чение
ы	са	по-						

Ин- диви- ду- аль- ный но- мер рабо- чего места		Профес- сия/долж- ность/специ- альность/ра- ботник	Классы (подклассы) условий труда														Отсутствует							
			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
			химический фактор	биологический фактор	возраст/преимущество	шум	инфразвук	ультразвук/воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффе- ктивного применения СИЗ	Повышенные размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
4	Учитель ан- глийского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Учитель гео- графии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Учитель фи- зики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Учитель (должность) _____ (подпись) _____ Мухаметзянова М.М. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 05.02.2026 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4946 (№ в реестре экспертов) _____ Захаров Иван Геннадьевич (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 23.01.2026 (дата)

